
      WWOOJJEEWWÓÓDDZZKKII  
                                           SSZZPPIITTAALL    PPSSYYCCHHIIAATTRRYYCCZZNNYY  

              3344  --112200  AAnnddrryycchhóóww;;  uull.. J. DDąąbbrroowwsskkiieeggoo  1199  
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

  

        KKRRSS  ddllaa  KKrraakkoowwaa  ŚŚrróóddmmiieeśścciiaa  nnrr  00000000001155887788;;  RRWWMM  000000000000000066009966,,  SS2222  

  
 

 

 

NNIIPP--  555511--2211--2233--009911  

PPKKDD--  88661100ZZ  

RREEGGOONN--  000000880055666666  

KKOONNTTOO  ––  BBaannkk  PPeekkaaoo  SS..AA..  

06 1240 4748 1111 

0000 4872 7945  
Nasz znak: 

 

IZP/2503/13/906/2021 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andrychów dn., 19.03.2021 r.    

 

       Uczestnicy postępowania 

  
 

   INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Złożonych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

według zasad Zamawiającego pn.: „Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego 

jednorazowego użytku i aspiracyjno – próżniowego systemu do pobierania krwi                         

w podziale na Pakiet I i Pakiet II– znak sprawy IZP/2503/13/2021 

 

Wojewódzki Szpital Psychiatryczny z siedzibą w Andrychowie 34-120,                                       

ul. J. Dąbrowskiego 19, zwany w dalszej części „Zamawiającym”, przedstawia 

informację z otwarcia ofert: 

 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę                            

w wysokości: 

 

PAKIET I – 1.844,34 zł brutto 

PAKIET II – 15.366,72 zł brutto 

 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 19.03.2021 r. wpłynęły łącznie 2 oferty:  

 

 

PAKIET I drobny sprzęt laboratoryjny jednorazowego użytku 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa),nazwisko,  

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

1 
SARSTEDT Sp. z o.o., ul. Warszawska 25, 05-082 Blizne 

Łaszczyńskiego 
2.257,26 zł 

2 
PROFILAB s.c. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek – 

Żychlińska, ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 
1.651,10 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.szpital.info.pl/


      WWOOJJEEWWÓÓDDZZKKII  
                                           SSZZPPIITTAALL    PPSSYYCCHHIIAATTRRYYCCZZNNYY  

              3344  --112200  AAnnddrryycchhóóww;;  uull.. J. DDąąbbrroowwsskkiieeggoo  1199  
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

  

        KKRRSS  ddllaa  KKrraakkoowwaa  ŚŚrróóddmmiieeśścciiaa  nnrr  00000000001155887788;;  RRWWMM  000000000000000066009966,,  SS2222  

  
 

 

  

 

PAKIET II aspiracyjno – próżniowy system do pobierania krwi + mikrometody 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa),nazwisko,  

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

1 
SARSTEDT Sp. z o.o., ul. Warszawska 25, 05-082 Blizne 

Łaszczyńskiego 
13.707,24 zł 

          

 

 

 

 

 

……………………………… 

         /pieczątka i podpis Dyrektora Szpitala 

lub osoby uprawnionej do reprezentacji Zamawiającego/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1 x Wykonawca (email): 

1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow 

1x a/a 

http://www.szpital.info.pl/

		2021-03-19T13:36:39+0100




